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
lanych. Wymagany paszport niemiec-
ki. Racibórz, ul. Ocicka 7, tel. 032-
-415-87-05.

• HTI Sp. z o.o. zatrudni osobę z co-
najmniej średnim wykształceniem, 
dobrą znajomością j. niemieckiego 
oraz prawem jazdy. Racibórz, ul. 
Ocicka 7, 032-415-87-05.

• Holandia - praca przy cebul-
kach kwiatowych, dobre zarobki, 
fachowa pomoc, tel. (0031)(0) 
6-10223304.

• Zatrudnię 2 trakowych i 6 palecia-
rzy, Wodzisław 0513-296-832. Z oko-
lic Jastrzębia i Wodzisławia.

• Praca w Niemczech: zatrudnię 
w każdym zawodzie. Wymagania: 
paszport, język niemiecki, 0049-7022-
-210-771.

• Przyjmę do pracy pracownika biura 
obsługi klienta serwisu w Raciborzu. 
Wymagania: doświadczenie w branży. 
CV składać ul. Królewska 55, Raci-
bórz.

• Zatrudnię pracownika do ubezpie-
czeń komunikacyjnych, wymagane 
doświadczenie w branży, praca w Ra-
ciborzu, aplikacje składać w Racibo-
rzu, ul. Królewska 55.

• Zatrudnię pracownika budowlanego: 
płytki, sufity, malowanie, gładzie 
0604-974-570.

• Praca w przemyśle samochodowym-
-Austria. Wymagane: średnia znajo-
mość języka niemieckiego, paszport 
niemiecki. Tel. 0663-567-844 (po 
godz.16).

• Sklepy Plus GSM w Rydułto-
wach i Czerwionce zatrudnią 
sprzedawców-konsultantów. Infor-
macja, tel.: 0691-314-000.

• Holandia - atrakcyjne oferty, wyna-
grodzenie, dużo godzin, tani trans-
port, paszport niemiecki, tel. 077-461-
-11-69 lub 0887-629-150.

• Firma budowlana poszukuje pracow-
ników budowlanych, 0603-899-919.

• Apteka przyjmie do pracy na zastęp-
stwo lub godziny magistra farmacji 
i technika farmacji. 0609-661-395.

• Wader Zakład Odzieżowy zatrudni 
wykwalifikowane krawcowe i osobę 
z umiejętnością obsługi maszyny 
krojczej. Żerdziny, ul. Szkolna 1, 
tel. 032-418-84-34.

• Adex Stolarnia z Turzy Śl. zatrudni 
stolarza oraz emeryta lub rencistę 
w charakterze palacza. Tel.032-455-
-51-55.

• Międzynarodowa firma Bellavit 
w Raciborzu przyjmie do pracy na 
stanowisko TELEMARKETER. Jeśli 
jesteś osobą komunikatywną i chcesz 
pracować zadzwoń: 032-414-09-92.

• Poszukujemy osoby z samochodem 
do wożenia reklamy oraz mężczyzn 
do noszenia tablicy reklamowej. 
Tel. 0662-358-184.

• Zatrudnię do sklepu odzieżowego 
w Raciborzu. Wymagania: wysokie 
zdolności handlowe i komunikatyw-
ność. Tel. 0662-358-184.

• Poszukuję pilnie opiekunki z do-
świadczeniem do dwójki półtorarocz-
nych dzieci. Tel. 0600-452-287.

• Dom z sadem na 1000 m kw, okolice 
Raciborza, powierzchnia użytkowa 
170 m kw. 0603-547-753.

• Sprzedam działkę budowlaną 
w Markowicach, 42,5 ara, 18 zł, m 
kw., ul. Babicka, 0603-899-907, 032-
-415-63-66 po 18.00 032-415-42-44 
do 14.00.

• Sprzedam działkę budowlaną o pow. 
4920 m kw., Racibórz, ul. Brzeska, 
0507-149-435.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe 
M-3, 44,5 m kw., centrum Pszowa 
(obok Plusa). Tel. 032-729-18-29.

• Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe 53 
m2, III p. R-rz, ul. Żorska. Tel. 0887-
-282-020.

• Sprzedam domy, wille: Kornowac, 
Rybnik, Rydułtowy, Turza Śl., Nędza, 
Gorzyce, Gotartowice, Cyprzanów 
BN Lokal-2, 0501-863-965.

• Sprzedam obiekty, hale, działki: 
Rybnik, Racibórz, Rydułtowy, Mar-
klowice, Gotartowice, BN Lokal-2, 
0501-863-965.

• Sprzedam działkę komercyjną ok. 25 
arów, Wodzisław- okolica „Kaufland”- 
Statoil, 200 zł/metr kwadratowy, 
0604-974-570.

• Okazja! Tanio sprzedam obiekt nada-
jący się na każdą działalność z działką 
16 a. Kontakt: 0605-200-659.

• 400 klientów miesięcznie odwiedza 
nasze biura, zgłoś bezpłatnie nieru-
chomość do sprzedaży. www.nieru-
chomosci-gestor.iap.pl 032-211-32-17, 
0888-342-802.

• Mieszkanie 50 m2, okolice Głub-
czyc, sprzedam lub wynajmę. 
Tel. 0887-777-988.

• Sprzedam mieszkanie 53 m2 w Ra-
ciborzu ul. POMNIKOWA, 3 pokoje, 
VIII piętro. Tel. 032-415-78-93.

• Sprzedam działkę budowlaną 0,25 
ha w Makowie, ul. Łąkowa 1. Tel. 032-
-418-84-53.

Wójt Gminy Kornowac informuje, 
że został ogłoszony I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości położonych w sołectwach Rzuchów i Łańce 
stanowiących własność Gminy Kornowac.
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
Gminy w Gorzycach. 

Przedstaw firmę w Internecie

 250 zł za 4 miesiące!
Szczegóły: 0608 678 209, 032 415 47 27 w.12

Z a p r e z e n t u j  s i ę
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Mieszkania do sprzedania: 

1. Pszów M-2 osiedle Kościuszki pow. 30,35 m2, wysoki parter 
- 9.000 EURO

2. Wodzisław osiedle 1 Maja M-4 pow. 72,81m2, 3 duże pokoje, 
kuchnia z oknem, łazienka - wykafelkowana z oknem, balkon, II 
p. cena: 75 000 zł.

3. Pszów Komfortowe M-2 pow. 37,50 m2,ul. Witolda, II piętro, 
nowe okna, łazinka po remoncie, cena: 42 000 zł

4. Pszów ul. Juranda M-3 pow. 36,22 m2, IV piętro, okna PCV, 
Nowa instalacja co, ciepła woda bieżąca, cena: 33 000 zł

Domy do sprzedania: 

1. Wodzisław dom z lat 90-tych, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, 
parcela: 1430 m2 - 280.000 zł 

2. Radlin ul. Wiosenna.Nowy komfortowy dom o ciekawej architek-
turze, wysoki standard,5 pokoi, kuchnia, łazienka, wc. Parcela: 1567 
m2, cena: 420 000 zł 

3. Bogucin koło Włocławka woj. kujawsko-pomorskie. Dom w 
stanie surowym otwartym, zadaszonym, położony na parceli o pow. 
3021 m2 z własnym stawem zarybionym. 2 km od domu jezioro, 5 
km rzeka, las 150 m. Piękna okolica - 230.000 zł

4. Godów ul. 1 Maja dom do niewielkiego wykończenia, 7 pokoi, 
kuchnia, 2 łazienki; Parcela: 820 m2 - 170.000 zł

5. Kietrz 10-letni dom w zabudowie blizniaczej położony na parceli 
900 m2, cena: 250.000 zł

6. Łaziska ul. Leśna,dom stan surowy otwarty, położony na parceli 
1832 m2, Dom połozony jest w lesie, 200 m od zjazdu z plano-
wanej autostrady, idealnie nadaje się na działalność gospodarczą. 
Cena: 250.000 zł

7.Rydułtowy dom parterowy z poddaszem mieszkalnym połozony 
na parceli o powierzchni 507 m2, 6 pokoi, kuchnia, łazienka, cena: 
172.000 zł

8. Rybnik ul. Zamiejska Dom piętrowy z roku 82, podpiwniczony, 
4 pokoje, salon połączony z kuchnią, łazienka-nowa, garderoba, 
pomieszczenie na drugą łazienkę. Nowe okna drewniane, nowe 
drzwi,nowe schody. Parcela 1097 m2, cena: 380 000 zł (zdjęcia 
domu wewnątrz i na zewnątrz znajdziesz na stronie www.son.
com.pl)

9. Wodzisław ul. Przytulna. Dom parterowy z poddaszem mieszkal-
nym z roku 1993 o pow. uzyt. 220 m2, połozony na parceli 614 m2, 
2 garaże, 2 tarasy, 2 kuchnie, 2 łazienki , 6 pokoi, cena: 395 000 zł

10. Rydułtowy osiedle Na Wzgórzu, dom pietrowy, podpiwniczony, 
4 pokoje, kuchnia, 2 łazienku, Parcela: 791 m2, cena: 195 000 zł

11. Skrzyszów ul. Mszańska, dom parterowy z poddaszem 
mieszkalnym, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, Parcela: 10213 m2. Na 
parceli znajduje sie budynek gospodarczy, cena: 160 000 zł

12. Wodzisław Sl. ul. Bojowników, komfortowy dom parterowy 

z poddaszem mieszkalnym, 5 pokoi, salon z kominkiem, 2 łazienki, 
kuchnia, parcela: 2800 m2, garaż, cena: 550 000 zł

13. Wodzisław ul. Gozdzikowa, idealny dom na dwie rodziny, 7 
pokoi, kuchnia, 2 łazienki, całkowicie podpiwniczony, parcela: 600 
m2, cena: 380 000 zł

14. Buków ul.Główna Domek letniskowy- camping murowany w 
zabudowie szeregowej o powierzchni 18 m2, cena: 10 000 zł

15. Mnich / koło Chybia ul. Topolowa komfortowy dom parterowy z 
poddaszem mieszkalnym, 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaż, parecla: 
900 m2 cena: 350 000 euro.

16. Wodzisław ul. Bogumińska (blisko centrum) dom piętrowy 6 
pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, parcela: 2553 m2, garaż. Idealne miejsce 
na prowadzenie działalności gospodarczej. cena: 345 000 zł.

17. Mszana ul.Ks.Styry,dom stan surowy zamkniety o pwierzchni 160 
m2, pracela: 589 m2, cena: 160 000 zł ( do negocjacji)

18. Pszów ul. Karola Miarki, dwa domy jeden o pow. 105 m2 tj3 po-
koje, kuchnia, łazienka pomieszczenia gospodarcze + poddasze (nowe 
okna, nowa instalacja wodna, elektryczna i co. W łazience, kuchni i 
przedpokoju ogrzewanie podłogowe), drugi dom o pow. 58 m2 + 
poddasze stan surowy zamkniety. Parcela: 5993 m2, cena: 170 000zł

19. Świerklany ul.Kościuszki.Dom pietrowy,podpiwniczony całkowi-
cie,5 pokoi, kuchnia, wc, łazienka,Parcela: 1000 m2. Cena: 150 000 zł

20. Gorzyczki ul. Wiejska dom parterowy z poddaszem mieszkalnym 4 
pokoje, kuchnia łazienka, parcela: 1040 m2 cena: 170 000 zł

Do wynajęcia: 

1. Bełsznica obiekt przemysłowo-handlowy o powierzchni 
550 m2. Na parterze 2 pomieszczenia + biuro+ wc, na piętrze 1 
duże pomieszczenie+ piwnice pod połową domu, parecla: 2145 
m2. Dojazd droga asfaltowa cena najmu za 1m-c:
 3500 zł netto

2. Wodzisław ul. Czyżowicka do wynajęcia parter domu 
o pow. 100 m2, na działalnośc handlowo- usługowa cena najmu za 
1 m-c: 1 500 zł

3. Wodzisław ul. Górnicza do wynajecia obiekt usługowy o 
powierzchni: 84,58 m2, cena najmu 1000 zł/ 1 m-c.

4. Rydułtowy ul. Bohaterów Warszawy lokal na parterze o 
powierzchni 60 m2 do wynajęcia na biura, gabinety, cena najmu 
700 zł/ 1 miesiąc.

5. Gołkowice ul. Celna (100 m od przejscia granicznego) hala 
murowana o powierzchni 360 m2,media;woda, energia, siła,gaz,ka-
nalizacja.Przeznaczenie:handel, usługi, magazyn.Dogodny dajazd + 
parking.Parcela 815 m2. Czynsz najmu: 10 zł/ 1m2 brutto  + media

Obiekty komercyjne do sprzedania: 

1. Rzuchów ul. Rybnicka Trasa Rybnik - Racibórz. Działająca 
hurtownia mięsa i wędlin o pow. 97,5 m2, Parcela: 2378 
m2, dojazd z drogi głównej. Na parceli rozpoczęte są prace 
budowlane pod budowę chłodni oraz budynku socjano-biuro-

wego - 395.000 zł

2. Rydułtowy ul. Bema (Targowisko) do sprzedania pawilon 
handlowo-usługowy o pow. 30 m2 - 65.000 zł

3. Bełsznica obiekt przemysłowo-handlowy o powierzchni 
550 m2 położony na parceli 2145 m2, cena: 470.000 zł netto

4. Radlin ul. Rybnicka. Do sprzedania restauracja z hotelem 
o powierzchni użytkowej 650 m2, położona na parceli 2500 
m2 , położona przy drodze krajowej Chałupki- Rybnik- Gliwice, 
cena: 1 800 000 zł

5. Radlin - Obszary Obiekt rekreacyjno-wypoczynkowy BAZAN-
CIARNIA o powierzchno 600 m2 wraz z pełnym wyposażeniem 
położony na parceli 12000 m2- wśród lasów, całkowicie ogro-
dzony. Na terenie ośrodka znajdują się trzy baseny kąpielowe 
oraz boiska do siatkówki plażowej. Cena: 4 500 000 zł

6. Wodzisław ul. Wyszyńskiego obiekt handlowo-usługowy z 
pełnym wyposażeniem o pow użyt. 158m2 + 60 m2 ogródek. 
Obecnie działajacy sklep i działająca kawiarnia.Cena: 250.000 
zł, Grunt w w dzierzawie z mozliwością wykupu na własność

7. Wodzisław Garaż w zabudowie szeregowej na przeciw 
osiedla 30-lecia rejon Mefisto,cena: 10.000 zł

8. Pszów ul. Andersa Obiekt mieszkaniowo-handlowo-usługo-
wy o powierzchni użyt. 2508 m2, połozony na parceli 2773 m2, 
cena: 490 000 zł

9. Wodzisław Śl. ul. Skrzyszowska obiekt wielofunkcyjny piętrowy 
w trakcie budowy obecnie wybudowany parter o pow. całk. ok. 
500 m2 + hala stalowa 100 m2. Obiekt skałada się z pomieszczeń 
biurowych, magazynowych i sklepowych. Parcela: 2025 m2, cena: 
900 000 zł

10. Wodzisław - Wilchwy ul. Mszańska Obiekt usługowo-
-gastronomiczny o powierzchni 133 m2 + taras 28 m2, Parcela: 
3729 m2, na parceli znajduje się park ptaków ozdobnych, kort 
tenisowy i boisko do piłki plażowej , cena: 290 000 zł

11. Rydułtowy ul. Bema pawilon w zabudowie szeregowej o 
powierzchni 18,80 m2, cena: 40 000 zł 

12. Wodzisław ul. Leszkaobiekt handlowo-usługowy w 
zabudowie szeregowej o pow. całk. 217 m2, parcela: 161 m2, 
cena: 260 000 zł

13. Gołkowice ul. Celna (100 m od przejscia granicznego) 
hala murowana o powierzchni 360 m2,media;woda, energia, 
siła,gaz,kanalizacja.Przeznaczenie:handel, usługi, magazyn.
Dogodny dajazd+ parking.Parcela 815 m2. Cena: 280 000 zł

13. Rybnik ul. Wierzbowa, Obiekt handlowo-usługowy o pow. 24 
m2, działka 60 m2, cena: 27 000 zł

14. Rydułtowy ul. Traugutta 1/2 kamienicy do sprzedania.Parter: 
lokal handlowy o pow. 30 m2,pietro: lokal mieszkalny o pow. 90 
m2.Co weglowe + sieć, okna nowe PCV, Parcela: 384,5 m2. Na 
parceli znajduje sie garaż.cena: 135 000 zł

Działki do sprzedania: 

1. Olza działka rekreacyjna o pow. 511 m2 z dojściem do wody 
- 35.000 zł

2. Kobyla działka inwestycyjno-mieszkaniowa o powierzchni 
1350 m2, uzbrojona w wodę i energię - 27.000 zł

3. Wodzisław - Kokoszyce parcela o pow. 1 ha, uzbrojona 
- 22.000 EURO 
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

31. Skrzyszów ul. Mszańska działka budowlano- rolna o 
powierzchni 5493 m2, uzbrojenie obok działki, blisko, szkjoła, 
sklepy, kościół, z trzech stron las, teren płaski cena: 75 000 zł

32. Wodzisław Kokoszyce ul.M T z Kalkuty, działka budowlana 
o powierzchni 2397 m2, cena: 48 000 zł.

33. Wodzisław dzielnica Radlin II ul. M.C. Skłodowskiej działka 
budowlana o powierzchni 1342 m2 cena: 25 000 zł.

34. Czyżowice ul. Gorzycka działka budowlana o powierzchni 
2500 m2, cena: 53 000 zł.

35. Gorzyce ul. Piaskowa działki budowlane o pow. 697 m2 
cena: 13 000 zł, pow. 1442 m2 cena: 26 000 zł, 707 m2 cena: 
13 000 zł.

36. Radlin ul. Głożyńska działka budowlana o pow. 5000 m2 
cena: 53 000 zł.

37. Krzyżkowice ul. Krzyżowa działka budowlana o powierzchni 
2218 m2, cena: 29 500 zł

38. Marklowice ul. Bławatkowa działka o powierzchni 8846 
m2, budowlano- rolna, cena: 38 000 zł

Sprawdź zanim zrobi to konkurencja

Skuteczna reklama w Internecie!
 kampanie banerowe
 prezentacje firm
 baza firm
 ogłoszenia drobne

W I E L K A  P R O M O C J A  B A N E R O WA
Kup 1 baner na stronie głównej w portalu  3 dostaniesz GRATIS. Już od 70 zł/tydzień

Tel. (032) 415 47 27 w. 12
mk@nowiny.pl

Sklep znajduje się przy zakładzie w Bogunicach, 
ul. Raciborska 44, tel. 032 430 07 77, 10 km od Raciborza

SKLEP MEBLOWYSKLEP MEBLOWY
Renomowany producent mebli tapicerowanych, 

firma „BOLEX” rozszerzyła swoją ofertę o:
��meble systemowe
� meblościanki 
��komody, witryny 
��stoły, ławy, stoliki RTV 
��krzesła (25 wzorów)�
��zestawy młodzieżowe
� biurka 
��kuchnie, sypialnie
��i inne

NAJNIŻSZE CENY 
W OKOLICY! 

PROMOCYJNE RATY! 

TRANSPORT 
GRATIS!

 OGŁOSZENIA  
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SCHODY

��RACIBÓRZ,
ul. Browarna 16,
tel./fax 032 415 22 48

��WODZISŁAW ŚL.,
tel. 032 455 28 59

AUTORYZOWANY DEALER KUCZA 

Rybnik, ul. Wodzisławska 54
tel. (032) 432 77 88, 432 77 98
www.kucza.com.pl

HONDA CITY 
NOWY MIEJSKI SEDAN

Skup za gotówkę używanych samochodów marki Honda

CR-V TYLKO TERAZ DO 8000 ZŁ RABATU 

HONDA CITY CENA OD  45 400 zł

AUTORYZOWANA STACJA DEALERSKA 
TOYOTA KONSEK

44-203 RYBNIK, ul. Prosta 100 (przy hali MAKRO), 
tel. 032 432 90 40, fax 032 432 90 66

STACJA KONTROLI POJAZDÓW WSZYSTKICH MAREK 
do 3,5 t, wys. 4,0 m oraz pojazdów zasilanych gazem i MOTOCYKLI

www.toyota.pl

Yaris – zużycie paliwa (UE 80/1268 z późniejszymi zmianami) w cyklu mieszanym wynosi w zależności od wariantu i wersji auta od 4,5 do 6,0 l/100 km. 
Emisja CO2 (UE 80/1268 z późniejszymi zmianami) wynosi w zależności od wariantu i wersji auta od 119 do 141 g/km. Szczegółowe informacje o dzia-
łaniach podejmowanych przez Toyotę w zakresie ochrony środowiska, a w szczególności dotyczących odzysku i recyklingu samochodów wycofanych z 
eksploatacji, są zawarte na stronie internetowej: www.toyota.pl, na podstronie: Recykling samochodów.

Zupełnie Nowa Toyota Yaris
Toyota Motor Poland Co. Ltd Sp. z o.o. i Autoryzowane Stacje 
Dealerskie otrzymały certyfikat potwierdzający, że zdrożone 
systemy zarządzania jakością i zarządzania środowiskowego 
w zakresie sprzedaży i serwisu samochodów spełniają 
wymagania norm ISO 9001:2000 i ISO 14001:2004.

 OGŁOSZENIA  

Minit Polska 
Sieć punktów usługowych

Zainteresowanych prosimy 
o kontakt

tel. 061- 8 77 41 77,  
0 501 029 759

lub o przesłanie CV na adres: 
Minit Polska Sp. z o.o. 

ul. Bałtycka 6, 61-960 Poznań.

� naprawa obuwia
��dorabianie kluczy 

��i inne
POSZUKUJE OSÓB DO PRACYPOSZUKUJE OSÓB DO PRACY
W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Orłowiec” 
w Rydułtowach przy ul. Mickiewicza 21

informuje, iż istnieje możliwość uzyskania lokatorskiego 
i własnościowego prawa do następujących lokali mieszkalnych:

Lokal 
typu

Adres Pow. użytkowa Standard

M-5 Rydułtowy, os. Orłowiec 55/C/9 81,78 m2 III piętro, c.o., z.w., c.w.u., gaz

M-4 Rydułtowy, os. Orłowiec 32/7 54,27 m2 III piętro, c.o., z.w., c.w.u., gaz

M-4 Rydułtowy, os. Orłowiec 47/19 54,27 m2 IV piętro, c.o., z.w., c.w.u., gaz
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